
一、 行事曆摘要: 
 

2/21(三)~2/22(四)第三次複習考 
3/18(一)優良學生競選(班級優良學生代表:欣庭) 
4/11(四)~4/12(五)九年級定期評量 
4/16(二)~4/17(三)第四次複習考 
4/22(一)~4/25(四)全中運補假 
5/9(四)~5/10(五)期末練習測驗  
5/18 (六)~5/19(日)國中教育會考  
5/25 (六)校慶(九年級大隊接力) 
5/27(一)校慶補假(暫定) 
6/3(一)~6/7(五)九年級班際羽球 
6/12(三)畢業典禮暫定 
 
二、本學期班級股長一覽表 
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☆小老師名單: 
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三、注意事項: 
1.聯絡本的運用: 

請每日簽閱聯絡本，逐項檢查:功課、小記、學習成績、試卷簽訂、

學校回條、通請長每天簽知單，請詳閱並簽名。 

 

905 下學期班務說明 

 

 

 

導師:李懿瑤 老師 

(聯絡:學校電話 2371-5520#501、502 

或 Line 班群。) 

 



2.生活作息: 

(1)協助孩子正常作息，並養成良好的衛生習慣。 

(2)班級規定 7:30以前到校，並完成早上打掃工作；事假請事先請

妥，病假則請於當日上午 8：20前由家長以電話向導師和學務處

(分機 320)報備。未依規定辦理者，諒不准假。 

 

3.班級管理: 

(1)每週依循遲到、秩序、整潔、作業缺交紀錄累計，表現優良學生

前五名每週蓋榮譽點一點即免寫小記三天，需改進的學生反省

300字。 

(2)嚴禁髒話及罵人詞彙，若說出一字罰寫 300字優良文章。 

 

4.服務學習: 

1.全班已完成三學期各 6小時服務時數。 

 

四、學校議題討論: 

 

1. 班費: 

目前剩餘 1,406元。  

 

 

805班費收支明細及餘額表 

日期 摘要  金額   餘額  

  上學期結餘          33,500  

9/19-9/24 班費收入 28*2500          70,000        103,500  

9月 26日 班旗製作壓克力原料

費 

-           649        102,851  

10月 4日 美術 POP教材費 -         2,850        100,001  

10月 5日 LIVE ABC 英文雜誌

@720*28人 

-        20,160         79,841  

10月 13日 安溪書局參考書 -        34,692         45,149  

10月 13日 生科材料@423元*28

人 

-        11,844         33,305  

1月 17日 家政課食材材料費 -         7,873         25,432  

1月 17日 布置材料費 -           554         24,878  
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下學期 

2月 14日 簿本費 -         2,100         22,778  

2月 17日 國文考試簿 -           260         22,518  

2月 20日 美術用品 -           140         22,658  

2月 24日 美術丹迪紙 -            84         22,574  

3月 1日 生科匯款 440*28 人 -        12,320         10,254  

3月 13日 描圖紙 4*28 -           112         9,946 

3/11~3/14 班費收入 28*2000  -         56,000        65,946 

3月 15日 4/21天文館校外教學  

遊覽車租借費 

-          2,000        63,946 

3月 21日 垃圾袋 -            360        63,586 

3月 27日 安溪書局參考書 -         25,844  37,742 

4月 18日 美術課-國畫棉紙 -            116 37,626 

5月 19日 童軍材料 -          1,400 36,226 

 

 

905班費收支明細及餘額表 

日期 摘要  金額   餘額  

  上學期結餘          36,226 

6/2-8/6 班費收入 27*3000 81,000 117,226 

8月 8日 安溪圖書 -66,090 51,136 

8月 17日 紘名班費繳回 -1,049 52,185 

9月 2日 簿本費 -1,540 50,645 

9月 11日 美術材料費 -567 50,078 

10月 14日 安溪書局講義考卷 -37,152 12,926 

10月 27日 垃圾袋 -360 12,566 

11月 3日 簡章 -405               12,161   

11月 13日 生科材料 385*27 -10,395 1,766 

2月 23日 垃圾袋 -360 1,406 

3月 簿本費 -2,275 - 

 

這學期預估費用: 

(1) 講義費:929元/1人 



(2) 生科費:80 元/1人 

(3) 視藝費:50 元/1人 

(4) 簿本費:85 元/1人 

*********************************共約 1230元/1人 

(5) 班級雜項支出: 

 

目前剩餘:0元/1 人；所以這學期一人再收 2000元 

 

2討論班級經營費使用，並通過班級經營費。 

 


